

**საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი**  
2013 წლის 19 დეკემბრის №1/289-2013 ხელშეკრულება

ქ. თბილისი

„20“ თებერვალი 2014 წწ.

ერთიმხრივ,

შპს „საქართველოს აეროპორტების გაერთიანება“ (მისამართი: თბილისი, სამგორის რაიონში აეროპორტის დასახლება (აეროპორტი) ს.კ. №404 389 693) წარმოდგენილი აეროპორტების ტექნიკური მონიტორინგის სამსახურის უფროსის ავთანდილ არჩუაძისა და აეროდრომებისა და შენობა-ნაგებობების მშენებლობის კოორდინატორის ვასილ კუნჭულის სახით (შემდგომში - „შემსყიდველი“, „აეროპორტი“)

მეორემხრივ,

შპს „საქაერონავიგაცია“ (მისამართი: საქართველო, ქ. თბილისი, აეროპორტი, 0158. საბანკო რეკვიზიტები: სს ბანკი „რესპუბლიკა“ 220101757; აა 005467067; ს.კ. 208144051) წარმოდგენილი სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“, „საქაერონავიგაცია“)

და მესამე მხრივ,

შპს „კომპანია ბლექსი გრუპი“, საქართველო, ქ. თბილისი, ვ. ფშაველას №71 ს/კ 204477734, ბანკის რეკვიზიტები: სს „თიბისი ბანკი“ მარჯანიშვილის ფილიალი, კოდი 220101850, ანგარიშის ნომერი 107467338 წარმოდგენილი დირექტორის ამირან მამუჭაძის სახით (შემდგომში - „მიმწოდებელი“)

ვადგენთ წინამდებარე აქტს შემდეგზე:

1. მხარეთა შორის 2013 წლის 19 დეკემბერს გაფორმებული №1/289-2013 ხელშეკრულების ფარგლებში, რომლის სახელშეკრულებო თანხა შეადგენდა 48.536,15 (ორმოცდარვაათასხუთასოცდათექვსმეტი ლარი და 15 თეთრი) ლარს, „მიმწოდებელმა“ „შემსყიდველების“ საჭიროებისათვის უზრუნველყო ქუთაისის დავით აღმაშენებლის სახელობის საერთაშორისო აეროპორტში შპს „საქართველოს აეროპორტების გაერთიანების“ და შპს „საქაერონავიგაციის“ საჭიროებისათვის წყლის ტუმბოების შესყიდვა თანმდევი მონტაჟით.
2. შესრულებული სამუშაოს საერთო ღირებულებამ შეადგინა 48.536,15 (ორმოცდარვაათასხუთასოცდათექვსმეტი ლარი და 15 თეთრი) ლარი.
3. მხარეები აცხადებენ, რომ სამუშაოები შესრულებულია ხარისხიანად, ამასთანავე მიმწოდებელმა სამუშაოების დასრულება დააგვიანა სამი დღით, რაზეც ხელშეკრულების თანახმად დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე ღირებულების 0,1%.

შპს „საქართველოს აეროპორტების გაერთიანება“

შპს „საქაერონავიგაცია“

შპს „ბლექსი გრუპი“

ვასილ კუნჭულია

ოლეგ გოგინაძე

ამირან მამუჭაძე



დამკვეთი: შპს "საქართველოს აერონავიგაციის გაერთიანება" და შპს "საქაერონავიგაცია"

პროექტის დასახელება: ქუთაისის დაღმაშენებლის სახელობის საერთაშორისო აეროპორტისა და ნავიგაციის საჭიროებისათვის წყლის ტუმბოების შესყიდვა თანმდევი მონტაჟით

გენერალური მოიჯარადის დასახელება და მისამართი:

შპს "კომპანია ბლექ სი გრუპი", ძ.თბილისი ვ.შაველას №71

კონტრაქტის ნომერი და თარიღი: №1/289-2013წ, 19/12/2013წ

საკონტრაქტო ღირებუბა დღგ-ს გათვალისწინებით, ლარი:

48,536.15 ლარი

თარიღი: 20 თებერვალი 2014წ

შესრულებული სამუშაოს აქტი #1

POZ პოზნო	NAME OF WORK /სამუშაოს სახეობა	Brand/ბრენდი	საკონტრაქტო მონაცემები				შესრულებულია ნაზარდი ჯამით მშენებლობის დაწყებიდან		მათ შორის შესრულებულია საანგარიშო კერიოდში	
			unit/ერთ.	qnt / რაოდ.	unit price/ერთ. ღირებ	sum / ჯამში ლარი	qnt / რაოდ.	price / ღირებ ლარი	qnt / რაოდ.	price / ღირებ ლარი
1	6" ( 168 mm ) DEEP WELL PUMP ( 50 m3/h - 80 mm - 18.5 kW - 2900 rotation)-ჭის ღრმა ტუმბო	Wilo - TWI 6 6010 B	set/კომპლ	2.00	3,389.82	6,779.64	2.00	6,779.64	2.00	6,779.64
2	380V 6" WELL PUMP MOTOR- ტუმბოს ძრავი	Wilo- SMR6 1850 T	set/კომპლ	2.00	4,248.00	8,496.00	2.00	8,496.00	2.00	8,496.00
3	380V ELECTRONIC CONTROL PANEL-ელექტრო პანელი	TWDY 10/18.5 KW	set/კომპლ	2.00	2,531.64	5,063.28	2.00	5,063.28	2.00	5,063.28
4	LRS 300/10 BOOSTER SET FOR ONE PUMP-წნევის მარეგ. კომპლ.	LRS 300/10 HİDROFOR SETİ	set/კომპლ	2.00	1,244.36	2,488.72	2.00	2,488.72	2.00	2,488.72
1	4' წყლის მრიცხველი/4' WATER CAUNTER		set/კომპლ	2.00	1,587.64	3,175.28	2.00	3,175.28	2.00	3,175.28
2	5' ფილტრი / 5' WATER FILTER		set/კომპლ	2.00	570.70	1,141.40	2.00	1,141.40	2.00	1,141.40
3	4' ფილტრი / 4' CHECK VALVE		set/კომპლ	2.00	459.12	918.24	2.00	918.24	2.00	918.24
4	4' სარქველი / 4' VALVE		set/კომპლ	8.00	158.76	1,270.08	8.00	1,270.08	8.00	1,270.08
5	4' ლითონის მილი / 4' STEEL PIPE		MT/ მეტრი	4.00	98.70	394.80	4.00	394.80	4.00	394.80
6	8' ლითონის მილი / 8' STEEL PIPE		MT/ მეტრი	10.00	128.72	1,287.20	10.00	1,287.20	10.00	1,287.20
7	200 MM HDPE მილი / HDPE PIPE		MT/ მეტრი	30.00	63.04	1,891.20	30.00	1,891.20	30.00	1,891.20
						<b>TOTAL / ჯამი</b>	<b>32,905.84</b>	<b>32,905.84</b>	<b>32,905.84</b>	<b>32,905.84</b>
						VAT 18% /დღგ	5,923.05	5,923.05		5,923.05
						<b>GRAND TOTAL(GEL) /სულ (ლარი)</b>	<b>38,828.89</b>	<b>38,828.89</b>	<b>38,828.89</b>	<b>38,828.89</b>
						ტრანსპორტირება მონტაჟი	9,707.26	9,707.26		9,707.26
						<b>GRAND TOTAL(GEL) /სულ (ლარი)</b>	<b>48,536.15</b>	<b>48,536.15</b>	<b>48,536.15</b>	<b>48,536.15</b>

დამკვეთი:

შპს "საქართველოს აერონავიგაციის გაერთიანება"

*[Handwritten signature]*

შპს "საქაერონავიგაცია"



შემსრულებელი:

შპს "კომპანია ბლექ სი გრუპი"

